Name:
Vorname:
Geburtsdatum:
Geburtsort:
Familienstand:
Ehefrau:
Kinder:

Eltern:

Schulbildung: 1977-1986

1986-1991
10.Juli 1991

Stipendiem und Auszeichnungen:

1991-1998

1991
2000

Studium: 1991-1993

1993

1999
Examina: 1993
1994
1996
1998

1999

Lebenslauf

Bark

Jorg

08.07.1970

Magdeburg

verheiratet

Rasa Bark, geb. Kelbauskaite
Tochter Amelie

Dr. Hartmut Bark und
Ehefrau Barbara, geb. Georgi

Karl-Marx-Oberschule (Magdeburg)

Gisela-Gymnasium (Minchen)
Abitur

Stipendium nach dem Bayerischen
Hochbegabtenférderungsgesetz

Buchpreis des Fonds der Chemischen Industrie
Oskar-Karl-Forster-Stipendium

Studium der Zahnheilkunde an der
Ludwig-Maximilians-Universitat in Miinchen

Fachrichtungswechsel in den Studiengang der
Humanmedizin (nach Abschluf® des vorklinischen
Ausbildungsabschnittes der Zahnheilkunde) an

der Ludwig-Maximilians-Universitat in Minchen
Fortsetzung des Studiums der Zahnheilkunde an
der Ludwig-Maximilians-Universitat in Minchen
Naturwissenschaftliche (zahnarztliche) Vorpriifung
Arztliche Vorpriifung

Erster Abschnitt der Arztlichen Priifung

Zweiter Abschnitt der Arztlichen Priifung

Dritter Abschnitt der Arztlichen Priifung



2000

2002

2006

2011

Beruflicher Werdegang:
2002

2002

2002
2004

2005

2005-2011

2011-2014

2014-heute

2024

Promotion zum Dr. med. an der
Ludwig-Maximilians-Universitat in Miinchen

Staatsexamen der Zahnheilkunde an der
Ludwig-Maximilians-Universitat in Miinchen

Promotion zum Dr. med. dent. An der
Ludwig-Maximilians-Universitat in Minchen

Anerkennung als Facharzt fur
Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

Approbation als Zahnarzt

Assistent an der Poliklinik fir Zahnarztliche Prothetik an
der Ludwig-Maximilians-Universitat in Minchen

Berufung in das Beamtenverhaltnis auf Zeit
Approbation als Arzt

Funktions-Oberarzt an der Poliklinik fiir Zahnarztliche
Prothetik an der Ludwig-Maximilians-Universitat in
Minchen

Facharztausbildung an der Klinik und Poliklinik fir
Mund-, Kiefer- und Gesichtschirurgie der Ludwig-

Maximilians-Universitat in Minchen

Arztlicher Leiter der Zahnérztlichen Tagesklinik
Dr. Eichenseer — Miinchen, Leopoldstrale

Niederlassung in eigener Praxis, MKG-Praxisklinik-
Minchen

Umfirmierung der Praxis in die Dres. Bark & Schmitt
PartGmbB nach Aufnahme eines Partners in die Praxis



